Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение

детский сад №2 «Солнышко»

624030, Свердловская обл.,
п.Белоярский, ул. Центральная, 42 тел./факс 8 (34377) 3-59-75

«31» августа 2016г

О зачислении детей из МБДОУ
д/с №2 «Солнышко»

ПРИКАЗ № 63

В соответствии с Уставом МБДОУ детский сад №2 «Солнышко».
Правилами приема в МБДОУ детский сад №2 «Солнышко» на основании

заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2016 года МБДОУ детский сад №2 «Солнышко»

следующих детей:

№ Ф. И. ребенка Дата № Ф.И. ребенка Дата рождения

1 A M
рождения

23.12.2012 25 Б З 24.10.2013
2 Б В 11.11.2012 26 B E 12.12.2013
3 Г В 04.01.2013 27 Г В 14.08.2013
4 Г Т 04.01.2013 28 Г Э 19.10.2013
5 Г У 27.11.2012 29 Д А 11.10.2013
6 И А 29.10.2012 30 Е Ф 06.09.2013
7 К М 07.02.2013 31 К М 04.10.2013
8 К К 24.11.2012 32 К А 30.10.2013
9 P C 30.01.2013 33 К Н 27.12.2013
10 С Д 27.09.2012 34 К В 02.10.2013
11 С В 03.12.2012 35 Л С 16.11.2013
12 С А 06.02.2013 36 М А 10.12.2013
13 С М 28.08.2012 37 П Д 29.11.2013
14 У М 30.12.2012 38 P C 30.10.2013
15 х с 12.10.2012 39 Р К 04.09.2013
16 Х А 31.10.2012 40 С В 03.12.2013
17 ч в 26.10.2012 41 т н 09.12.2013
18 Ш Б 24.10.2012 42 Ц Н 16.12.2013
19 Э Э 21.11.2012 43 Ч А 26.10.2013
20 Ю С 12.12.2012 44 ч с 02.10.2013
21 Я  А 10.09.2012 45 Ш Е 12.10.2013
22 А А 14.10.2013
23
24

Б Э
Б Б

30.07.2Ф|^рдловс?^
- vo А ж е j  ц  **

1 4 . Щ У р ? к ; .
f t w  X

/ | | *  Л  детский са л №  2

1,1; ! Ь ,С о Л Н Ы Ш К О »

\\Ъ ^У Г  /

к

5? 'С' <я\\* ‘MlО ■=> \\ \ o i l
1 ГО 35А 1 J <Т I

Заведующий H.B. Анохина